
ZARZĄDZENIE NR 16/2019
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie 
Miejskim w Kowarach

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018r., poz. 1260 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 69/09 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 10 czerwca 2009 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Kowarach, wprowadzam 
następujące zmiany:

1. W rozdziale IV § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

" § 5 ust. 1. Pracownikom zatrudnionym na stanowiskach kierowniczych może być przyznany dodatek 
funkcyjny.".

2. W rozdziale IV § 5  skreśla się ust. 3.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Administracyjno-Gospodarczego i Kadr.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 118D2D66-3BF9-4231-9CE9-7D4A8CC13BFC. Podpisany Strona 1


		2019-01-30T08:13:47+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




